
Zápis z 19. jednání Komise pro rozvoj města 

ze dne 4. 10. 2017 konané v zasedací místnosti na radnici v Jeseníku 

Přítomní:  Tomáš Hradil, Petr Muzikant, Tomáš Tejchman, Lubomír Věstinský, Martin 
Škoda, Jan Mrosek 

Hosté: Matěj Podhola 

Program: 

1. Sport 
2. Transparentnost 
3. Sudetikus 
4. Další 

1) Sport 

Členové podkomise pro sport dle požadavku zašlou hodnocení metodik nabídek. K širšímu 
zhodnocení nabídek jim chyběli reference žadatelů a cena. Po vybrání dodavatele počítají se 
zapojením do pracovní skupiny, která se bude podílet na zpracování koncepce sportu. 

2) Transparentnost 

L. Věstinský představil nový produkt Citivizor iniciativy Otevřená města (www.cityvizor.cz), 
který přispívá k vyšší transparentnosti měst směrem k občanovi, zjednodušuje orientaci 
v přístupu k datům. Na příští jednání L. Věstinský připraví podrobnější možnosti zapojení 
města. 

3) Sudetikus 

M. Podhola představil současné aktivity spolku (trhy, slavnosti, ranní kluby, atd.), komise tyto 
aktivity podporuje. Spolek Sudetikus by rád inicioval širší debatu místních organizací a města 
na téma většího propojení města se spolky a také vytvoření místa pro setkávání a sdílení 
informací, zkušeností. Jako toto místo se nabízí nově budované Centrum společných aktivit.   
Komise na dalším jednání ráda přivítá zástupce vedení města, se kterým by chtěla možnost 
takového využití místa prodiskutovat.  

4) Další  

Komise by chtěla diskutovaná témata více rozvinout a sesbírat podněty od občanů města. 
Proto po příštím zasedání komise uspořádá setkání komise s veřejností. Komise ukládá 
tajemníkovi zveřejnit termín setkání na informačních kanálech města.    

Termín příštího jednání komise: 1.11.2017 od 16:00 (setkání s veřejností od 17:00) 

 
V Jeseníku dne 5.10. 2017 

  ____________________       ____________________ 
 Zapisovatel Ověřovatel 
 Jan Mrosek Tomáš Hradil  
 Tajemník Komise Předseda Komise 

http://www.cityvizor.cz/

